
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Šobrova 2070, Písek Datum: 18. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 70943842

Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek DIČ:

Uchazeč: IČ: 28146956
DIČ: CZ28146956

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

2023_05_KA

Oprava havarijního stavu části kanalizace v 16.MŠ, Písek

Temstav AB, s. r. o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

319 765,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

319 765,01 67 150,6521,00%

CZK 386 915,66

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_05_KA

Stavba:

Místo:  Šobrova 2070, Písek Datum:

Zadavatel: Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek Projektant:

Uchazeč: Temstav AB, s. r. o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA35 663,3329 473,83VRN Vedlejší náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

217 330,94179 612,35SO_01 Přípomoce stavební - kanalizace

319 765,01 386 915,66

133 921,38110 678,83SO_01-zti ZTI

Oprava havarijního stavu části kanalizace v 16.MŠ, Písek

18. 5. 2023

 

 

Strana 2 z 2


